
OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
Ochrana osobních údajů kupujícího, který je fyzickou osobou, se řídí zejména 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (dále 
jen „Nařízení“) a zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Zákonným důvodem zpracování Vašich osobních údajů je Váš souhlas dávaný  tímto správci
ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. a) Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „nařízení“).

Správcem osobních údajů je fyzická osoba – živnostník : Jozef Steiner – STEZA,  IČO:
74 277 308, se sídlem Limuzská 2110/8, 108 00  Praha 10 - Strašnice 

(dále také „správce“). 

Veškeré osobní údaje budou správcem zpracovávány v rozsahu a po dobu nezbytnou 
pro účely, pro které byly Kupujícím poskytnuty. Následně budou správcem neprodleně
odstraněny. 

Při nákupu zboží přes internet správce zpracovává následující osobní údaje: 

 jméno a příjmení 
fakturační adresa, případně i doručovací adresa, pokud je odlišná 

e-mailová adresa
telefonní číslo

Nákupem a poskytnutím osobních údajů od Kupujícího je ze strany správce považováno za 
souhlas se zpracováním osobních údajů. 

Správce tyto údaje zpracovává na základě čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení, tedy pro účely 
realizace práv a povinností z kupní smlouvy. V té souvislosti mohou být osobní údaje 
Kupujícího v nezbytném rozsahu předány v závislosti na volbě způsobu dopravy třetí osobě,
tj. příslušnému dopravci. : ( Česká pošta )

Souhlas se zpracováním osobních údajů může být kdykoliv odvolán zasláním požadavku na 
zrušení na e-mail: steza.print@seznam.cz

Dalšími příjemci Vašich osobních údajů budou firmy Bohemiasoft s.r.o. ( provozovatel 
ehsopového systému Webareal ), firma Unihost s.r.o. ( správce serverů ) a firma Casablanca 
INT ( provozovatel datového centra ), Heureka Shopping s.r.o. ( zpracování emailu pro 
zasílání emailového dotazníku spokojenosti ).

 
DOBA  ULOŽENÍ  OSOBNÍCH  ÚDAJŮ

Doba, po kterou budou Vaše osobní údaje správcem uloženy, jsou 3 roky, nejdéle však do



odvolání Vašeho souhlasu se zpracováním osobních údajů ( pro tento účel zpracování ).

Kupující má v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů zejména následující práva: 

          • právo na přístup k osobním údajů (subjekt údajů má právo získat od správce 
potvrzení, zda osobní údaje, které se ho týkají, jsou či nejsou zpracovávány dle čl. 15 
Nařízení);  
         
          • právo na opravu (subjekt údajů má právo na to, aby správce bez zbytečného 
odkladu opravil nepřesné osobní údaje, které se ho týkají a rovněž právo na doplnění 
neúplných osobních údajů dle čl. 16 Nařízení);  

          • práva na výmaz (subjekt údajů má právo na to, aby správce bez zbytečného 
odkladu vymazal osobní údaje, které se subjektu údajů týkají, pokud je dán jeden z důvodů 
uvedených v čl. 17 Nařízení);  
         
           • právo na omezení zpracování (subjekt údajů má právo na to, aby správce omezil 
zpracování, v případech stanovených v čl. 18 Nařízení); 

          • právo na přenositelnost údajů (subjekt údajů má právo získat osobní údaje, které 
se ho týkají, jež poskytl správci, ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném 
formátu, a právo předat tyto údaje jinému správci, aniž by tomu správce, kterému byly 
osobní údaje poskytnuty, bránil, a to v případech uvedených v čl. 20 Nařízení); 

          • právo vznést námitku (subjekt údajů má z důvodů týkajících se jeho konkrétní 
situace právo kdykoli vznést námitku proti zpracování osobních údajů, které se jej týkají, na
základě čl. 6 odst. 1 písm. e) nebo f) Nařízení, včetně profilování založeného na těchto 
ustanoveních dle čl. 21 Nařízení); 
          
           • právo nebýt předmětem žádného rozhodnutí založeného výhradně na 
automatizovaném zpracování (subjekt údajů má právo nebýt předmětem žádného 
rozhodnutí založeného výhradně na automatizovaném zpracování, včetně profilování, které 
má pro něho právní účinky nebo se ho obdobným způsobem významně dotýká dle čl. 22 
Nařízení); 

          • právo být informován o porušení zabezpečení osobních údajů (subjekt údajů má 
právo být informován bez zbytečného odkladu o porušení zabezpečení jeho osobních údajů 
dle čl. 34 Nařízení); 
          
          • právo podat stížnost u dozorového úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních 
údajů, se sídlem Pplk. Sochora 727/27, PSČ 170 00, Praha 7. 

V případě požadavků či jakýchkoliv dotazů týkajících se Vašich osobních údajů nás můžete 
kontaktovat na e-mailu: steza.print@seznam.cz

                                         Tyto podmínky nabývají účinnosti dnem: 25.5.2018

mailto:steza.print@seznam.cz

